ATO N° 059/2019
DE 11 DE MARÇO DE 2019

Convoca Promotor de Justiça para exercer as
atribuições do cargo de Procurador de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, EM
EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais, notadamente as previstas no art.
35, I, alínea “f”, da Lei Complementar nº 02/90, atendendo à solicitação do
Excelentíssimo Senhor Procurador de Justiça Doutor Celso Luís Dória Leó;

Data de Impressão:

Emitido por:

responder pelo Gabinete da 12ª Procuradoria de Justiça, no período acima
mencionado;

RESOLVE:

Convocar o Doutor SANDRO LUIZ DA COSTA
para, cumulativamente com as suas atribuições originárias, exercer as funções
do cargo de Procurador de Justiça, nível MP-3, da carreira do Ministério Público
de Sergipe, em razão do gozo das férias Excelentíssimo Senhor Procurador de
Justiça Doutor Celso Luís Dória Leó, no período de 01 a 30 de abril de 2019.

Data de Impressão:

Emitido por: